
 
 

Av. Rio de Janeiro, 2758 – Município de Ivaté/PR– Fone: 44-3673-8000. E-mail: concursoivate@gmail.com 
 

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE IVATÉ – PARANÁ  

EDITAL N° 004/2023 – PMI 

 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

 
                       O Prefeito municipal de Ivaté, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são con-

feridas por Lei, e atendendo o contido no Edital nº 001/2023 do Processo Seletivo de Estagiários.  

 
                                          RESOLVE: 

                                  Art. 1º. Homologar o resultado final do PSS – Processo Seletivo Simplificado de 

Estagiários, do município de Ivaté – PR.  

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Graduando Ensino Superior 
CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO CURSO CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1º Guilherme José Desani Enfermagem 078.698.239-02 10/12/2000 70 

2º Heloísa da Silva Corrêa Enfermagem  129.074.579-00 18/03/2005 69 

3º Ana Luiza da Silva Farmácia  095.008.349.00 13/07/2005 60 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 

Graduando Ensino Superior 
CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO CURSO CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1º Karen de Souza Ferreira Agronomia  134.557.579-36 30/07/2005 90 

 

Cursando Ensino Médio, Profissional e Especial 
CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO CURSO CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1º Eduardo Sgaravato Costa Ensino Médio 078.899.489-13 30/05/2007 70 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Graduando Ensino Superior 
CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO CURSO CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1º Gabriela Fernandes da Silva Psicologia  033.947.121-21 04/06/2003 67 

2º Larissa Pietrangelo Felito Serviço Social 091.678.109.77 28/12/1993 66 

 

ADMINISTRATIVO 



 
 

Av. Rio de Janeiro, 2758 – Município de Ivaté/PR– Fone: 44-3673-8000. E-mail: concursoivate@gmail.com 
 

Graduando Ensino Superior 
CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO CURSO CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1º Amanda de Souza Albino Direito  091.880.249.03 01/07/1994 95 

2º Murilo César Calin Coiado Gestão de 

Recursos 

Humanos 

109.228.249-16 19/08/2000 80 

3º Ana Clara Miranda Pegoraro Administração 134.291.129-66 30/09/2003 75 

4º Guilherme Pegoraro da Silva Administração  058.962.131-90 27/09/2000 69 

5º Kemilly Witória da Silva 

Machado 

Administração 084.238.439-12 11/11/2005 65 

 

Cursando Ensino Médio, Profissional e Especial 
CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO CURSO CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1º  Maria Fernanda Zappa Blanco 

da Luz 

Técnico 

Secretariado 

107.628.794-83 19/10/1998 70 

2º Audrey Duarte Silva  Ensino Médio 395.020.638-80 04/06/2006 70 

3º João Antônio Fernandes da 

Silva 

Ensino Médio 141.355.149-10 12/10/2006 65 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Cursando Pós-Graduação 
CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO CURSO CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1º  Leandro Marins de Brito Educação 

Especial 

389.425.578-13 15/10/1991 75 

2º Daniela da Silva de Souza Atendimento 

Educacional 

Especializado 

e Educação 

Especial 

453.722.598-09 06/07/1996 75 

 

 

Graduando Ensino Superior 
CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO CURSO CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1º Ivaldete Aparecida de Silbia Artes Visuais  072.064.419-47 03/03/1983 80 

2º Maéli de Oliveira Beretta Pedagogia 094.092.199-57 15/04/1994 80 

3º Francielli Lucena Araujo das 

Virgens  

Pedagogia 121.744.219-76 10/01/1998 80 



 
 

Av. Rio de Janeiro, 2758 – Município de Ivaté/PR– Fone: 44-3673-8000. E-mail: concursoivate@gmail.com 
 

4º Keila Silva Batista Educação 

Física 

117.029.979-28 02/06/1999 70 

5º Renata da Silva Cruz Pedagogia  072.687.089-71 05/07/1989 65 

6º Mirela Aparecida da Silva Lima Pedagogia  105.649.689-43 31/05/2004 65 

7º Raquel Mariano da Silva Educação 

Física 

120.798.039-05 09/06/2005 65 

8º Fernanda Aparecida Berto  Pedagogia  074.639.709-73 27/10/1986 60 

9º  Gabriela Aparecida da Cruz 

Silva 

Pedagogia  137.619.239-02 04/12/2004 60 

10º  Edna Marli Pichitelle Pedagogia  004.966.609-69 20/06/1961 59 

 

Ivaté, 21 de março de 2023. 

 

 

 

DENILSON VAGLIERI PREVITAL 

Prefeito Municipal 


